אנו מקבלים את ערעור המדינה. אנו מעמידים את תקופת המאסר אותה ירצה המשיב על שנה אחת מאסר
בפועל כאשר יתר חלקי גזר הדין יישארו בעינם. בכך אנו נותנים ביטוי גם למושכל היסוד ולפיו ערכאת הערעור

אינה ממצה את הדין עם משיבים.

מתוך תקופה זו יש לנכות 93 ימים אותם ריצה המשיב כבר במעצר.

<#3#

ניתן והודע היום י"ג שבט תשע"ה, 02/02/2015 במעמד הנוכחים.

שרה דותן, שופטת ג'ורג קרא, ס"נ דבורה ברלינר, נשיאה
אב"ד